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XXXII TROFEO CIUDAD DE LORCA DE FÚTBOL 
AFICIONADO 

“GRAN PREMIO DEPORTES PARRA” 
  

 
ACTA CORRESPONDIENTE A LA JORNADA CATORCE (25, 26 y 27/2/2.011) 

 
 Reunido el Comité de Competición del XXXII TROFEO CIUDAD DE LORCA DE FÚTBOL “GRAN 
PREMIO DEPORTES PARRA”  el pasado Martes día 1 de Marzo de 2.011 a las 20:00 horas en las oficinas del 
I.M.JU.DE., se decide tomar los siguientes acuerdos: 
 
 
1º.- Aprobar los siguientes resultados correspondientes a la jornada catorce: 

 
 

PRIMERA DIVISIÓN 
 

14ª Jornada 
AGUADERAS 5 - 1 CAFETERÍA ESTUDIO 
CERRAJERÍA PACO 3 - 0 FINCAS URCI 
CAFÉ BAR MIRASOL 3 - 0 FINCA GESTIÓN-MAMALUNA 
SAN CRISTÓBAL 3 - 5 MESÓN LORQUINO RIOPAR 
CAFETERÍA LA BOMBA 0 - 9 R.CORONEL-C.COLUMBIA 
 

 
SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO A  

 
14ª Jornada 
RAMONETE 4 - 4 TERCIA SPORT 
PIZZERÍA COLÓN 3 - 5 JOYERÍA PADILLA 
SOTRONI 1 - 1 INFIERNO LORQUINO 
INMOBILIARIA ARS VIVENDI 2 - 3 INTER RAMONETE 
 
 
 

SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO B  
 

14ª Jornada 
MISTER TATOO 1 - 4 ESCUCHA-MUEBLES PURIAS 
RIVERA F.C. 5 - 1 PASO ENCARNADO 
ASEMSER 3 - 0 CAFETERÍA ZAPPING 
AT. AGUADERAS 1 - 1 RUSTICOS JUAN GARCÍA 
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2º.- Establecer las siguientes clasificaciones: 
 

PRIMERA DIVISIÓN 
 
Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º R.CORONEL-C.COLUMBIA 13 12 1 0 52 13 37 39 
2º CAFÉ BAR MIRASOL 13 10 1 2 46 13 31 33 
3º CERRAJERÍA PACO 13 7 2 4 32 16 23 16 
4º AGUADERAS 13 7 2 4 33 24 23 9 
5º MURALCA-NO+VELLO 12 7 1 4 29 21 22 8 
6º CAFETERÍA ESTUDIO 12 5 3 4 26 26 18 0 
7º SAN CRISTÓBAL 13 5 0 8 29 44 15 -15 
8º MESÓN LORQUINO RIOPAR 13 4 1 8 26 41 13 -15 
9º FINCA GESTIÓN-MAMALUNA 13 3 0 10 16 43 9 -27 
10º FINCAS URCI 13 2 2 9 24 38 8 -14 
11º CAFETERÍA LA BOMBA 12 1 1 10 20 54 4 -34 

 
 

SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO A 
 

Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º INTER RAMONETE 14 12 1 1 58 25 37 33 
2º INMOBILIARIA ARS VIVENDI 14 11 1 2 52 20 34 32 
3º INFIERNO LORQUINO 14 6 5 3 40 22 23 18 
4º JOYERÍA PADILLA 14 6 3 5 42 41 21 1 
5º SOTRONI 14 5 2 7 46 38 17 8 
6º PIZZERÍA COLÓN 14 3 4 7 26 41 13 -15 
7º RAMONETE 14 3 3 8 29 47 12 -18 
8º TERCIA SPORT 14 0 1 13 17 76 1 -59 

 
 

SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO B 
 

Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º ASEMSER 14 12 2 0 53 15 38 38 
2º RUSTICOS JUAN GARCÍA 14 11 2 1 53 11 35 42 
3º AT. AGUADERAS 14 7 4 3 66 28 25 38 
4º ESCUCHA-MUEBLES PURIAS 14 7 2 5 43 26 23 17 
5º MISTER TATOO 14 6 1 7 52 35 19 17 
6º CAFETERÍA ZAPPING 14 4 1 9 27 47 13 -20 
7º RIVERA F.C. 14 3 0 11 24 76 9 -52 
8º PASO ENCARNADO 14 0 0 14 9 89 0 -80 
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3º.- Sancionar a los siguientes jugadores: 
 
 Tarjeta Amarilla a: 
   
 NAVARRO TOMÁS, JUAN FRANCISCO TERCIA SPORT 
 CARO MORALES, CRISTÓBAL SOTRONI 
 GÓMEZ PEDRERO, JUAN  GABRIEL INFIERNO LORQUINO 
 PÉREZ-MUELAS GARCÍA, ALFONSO DAVID MISTER TATOO 
 GÓMEZ GUILLÉN, FRANCISCO JAVIER PASO ENCARNADO 
 GARRO MILLÁN, JOSÉ LUIS AT. AGUADERAS 
 FRANCO MIRAS, JOSÉ CAFETERÍA ESTUDIO 
 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL CAFETERÍA ESTUDIO 
 PÉREZ MARTÍNEZ, ANTONIO JOSÉ AGUADERAS 
 CARMONA MORENO, ADRIÁN INTER RAMONETE 
 
 
 
 Acumulación 3 Tarjetas Amarillas, un partido de sanción, a: 
   
 FRANCO MIRAS, JOSÉ CAFETERÍA ESTUDIO 
 CARMONA MORENO, ADRIÁN INTER RAMONETE 
 
 
 
 Tarjeta Roja, un partido de sanción, a: 
   
 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PEDRO RAMONETE 
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4º.-  Establecer el siguiente calendario de la jornada quince que se celebrará los días 4, 5 y 6 de Marzo de 2.011: 
 
 

1ª DIVISIÓN 
 

CAFETERÍA ESTUDIO CERRAJERÍA PACO SÁBADO 18:00 CASUCO 
FINCAS URCI CAFÉ BAR MIRASOL SÁBADO 18:00 MIÑARRO 
FINCA GESTIÓN-MAMALUNA SAN CRISTÓBAL SUSPENDIDO  
MESÓN LORQUINO RIOPAR CAFETERÍA LA BOMBA VIERNES 22:00 EMBARRE 
R.CORONEL-C.COLUMBIA MURALCA-NO+VELLO VIERNES 22:00 CASUCO 
AGUADERAS DESCANSA    

 
 
 

2ª DIVISIÓN PLAY-OFF DEL 1º AL 8º CLASIFICADO. PARTIDOS DE IDA 
 

INTER RAMONETE ESCUCHA-MUEBLES PURIAS VIERNES 22:00 MIÑARRO 
RUSTICOS JUAN GARCÍA INFIERNO LORQUINO SÁBADO 16:00 MUNDIAL 
ASEMSER JOYERÍA PADILLA SÁBADO 16:00 CASUCO 
INMOBILIARIA ARS VIVENDI AT. AGUADERAS DOMINGO 12:00 EMBARRE 
 
 

 
2ª DIVISIÓN PLAY-OFF DEL 9º AL 16º CLASIFICADO. PARTIDOS DE IDA 

 
SOTRONI PASO ENCARNADO VIERNES 21:00 MUNDIAL 
CAFETERÍA ZAPPING RAMONETE SÁBADO 18:00 POLIDEPORTIVO 

MISTER TATOO TERCIA SPORT SÁBADO 16:00 POLIDEPORTIVO 

PIZZERÍA COLÓN RIVERA F.C. SÁBADO 20:00 EMBARRE 
 


